

3manager A/S

c/o NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 32 19 91 78

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2025.

Henrik Plougmand Bærtelsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

3manager A/S
c/o NELS Holding ApS
Hasseris Bymidte 3, 1.
9000 Aalborg

Company reg. no. 32 19 91 78
Established: 9 June 2009
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Henrik Plougmand Bærtelsen, Chairman
Lars Sørensen
Jesper Jordy Zangenberg
Jarl Henrik Arfelt
Henrik Lundsholm

Managing Director

Henrik Lundsholm, CEO

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankers

Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9000 Aalborg

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to run an IT Business, including special development of customer-specific software as well as any related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.380 thousand against DKK 2.359 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 684 thousand against DKK 713 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost the share capital. The company expects to re-establish the share capital through future operations.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Gross profit	2.380.088	2.358.680
1 Staff costs	-1.299.885	-1.247.069
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	0	-168.000
Operating profit	1.080.203	943.611
Other financial income	43.244	4.454
Other financial expenses	-244.973	-32.851
Pre-tax net profit or loss	878.474	915.214
2 Tax on net profit for the year	-194.577	-202.347
Net profit or loss for the year	683.897	712.867
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	683.897	712.867
Total allocations and transfers	683.897	712.867

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
Deposits		13.750	13.750
Total investments		13.750	13.750
Total non-current assets		13.750	13.750
Current assets			
Trade receivables		1.050.320	694.164
Deferred tax assets		34.501	67.884
Income tax receivables		36.128	28.322
Other receivables		54	0
Prepayments		88.211	3.853
Total receivables		1.209.214	794.223
Cash and cash equivalents		353.101	1.286.158
Total current assets		1.562.315	2.080.381
Total assets		1.576.065	2.094.131

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	1.628.298	1.580.000
	Retained earnings	-3.780.271	-7.201.404
	Total equity	-2.151.973	-5.621.404
Liabilities other than provisions			
	Other payables	2.340.417	0
3	Total long term liabilities other than provisions	2.340.417	0
3	Current portion of long term liabilities	753.899	0
	Trade payables	118.885	192.101
	Other payables	214.049	7.523.434
	Deferred income	300.788	0
	Total short term liabilities other than provisions	1.387.621	7.715.535
	Total liabilities other than provisions	3.728.038	7.715.535
	Total equity and liabilities	1.576.065	2.094.131
4	Charges and security		
5	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.090.549	1.116.387
Pension costs	203.067	122.400
Other costs for social security	6.269	8.282
	1.299.885	1.247.069
 Average number of employees	 1	 1
2. Tax on net profit for the year		
Tax on net profit for the year	161.194	216.678
Adjustment of deferred tax for the year	33.383	-14.331
	194.577	202.347
 3. Long term liabilities other than provisions		
	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables Long term payables 31 Dec 2024
Other payables	3.094.316	753.899
	3.094.316	2.340.417
		753.899
		2.340.417

Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Trade receivables	1.050
Cash and cash equivalents	353

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a lease with 3 months' notice, corresponding DKK 17.000. The company has no further contingent liabilities, etc.
